בדיקה זו הסתיימה אך בימים האחרונים, ולפיכך, ובהתאם להחלטת בית המשפט הנכבד, מוגשת הודעה זו רק עתה.

ממשטרת ישראל נמסר, כדלקמן :

א. 5/2010 - ביקורת נושאים – מוצגים גדולים : עמדת משטרת ישראל היא כי הבקשה נדחית, היות שמדובר במידע שנאסף או נאגר על ידי אגף החקירות והמודיעין, עליו החוק אינו חל, כאמור בסעיף 14(א)9 לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998; וכן מדובר במידע החושף שיטות ואמצעים של משטרת ישראל ויש בגילוי חשש לפגיעה ביכולת התפקוד התקין של המשטרה, כאמור בסעיף 9(ב)1 לחוק.

ב. 9/2010 – ביקורת מיוחדת מעקב – תחקירים והפקת לקחים : בבדיקה עדכנית, לא עלה בידי משטרת ישראל לאתר דו"ח ביקורת.

הדו"ח הועבר למערער, במקביל להגשת הודעה זו.

צילום החלטת הממונה על חופש המידע במשטרה ביחס לשני הדוחות האמורים, מצורף ומסומן מש/1.

5. הודעה זו תיתמך בתצהיר של רפ"ק יניב ארקוס, חוליית חופש מידע במשטרת ישראל, אשר אישר את האמור בה. מטעמים טכניים, לא ניתן היה לצרף את תצהירו והוא יוגש בנפרד בהקדם האפשרי.

היום, ה' אדר ב תשפ"ב

08 מרץ 2022

דניאל מארקס, עו"ד
ממונה על ענייני בג"צים
בפרקליטות המדינה

- בלמס -

לשכת
מדור תלונות ציבור ארצי היועץ המשפטי
טלפון: 02-5426020 וחופש מידע
פקס: 02-5898823
ל' באדר א', התשפ"ב, 3 מרץ 2022
סימוכין: 24179122
מס' תיק פניות (מש"י): 312137
מס' חופש מידע 5067

לכבוד
מר ליאון (אריק) שנקלר
באמצעות דוא"ל
shenkler@netvision.net.il
שלום רב,

הנדון: מענה משלים לבקשת חופש מידע 5067: דו"חות ביקורת 2/2017
7/2017
בסימוכין ל: עע"מ 606/21

1. בהמשך לנרשם ע"י הפרקליטות בסיכומיה לבית המשפט, מועבר לעיונך התייחסותנו בנוגע לדו"חות אשר היו טיוטות בעת שליחת המענה (5067) אליך, וכעת הינם דו"חות סופיים, כמפורט להלן:

א. דו"ח ביקורת 2/2017 ביקורת מיוחדת- העסקת עובדי שירות במשטרה:

אנו דוחים בקשתך לקבל דו"ח זה היות ובדו"ח מעורבים שיקולי מודיעין בהעסקת עובדי שירות, חשש לחשיפת רמות מסוכנות לגבי מקום ההפעלה כפי שהוגדרו ע"י משטרת ישראל וכיו"ב.

החשיפה תגרום לשיבוש התפקוד התקין של משטרת ישראל, בהתאם לסעיף 9(ב)(1) לחוק חופש המידע (התשנ"ח-1998) (להלן: "החוק"), הקובע כי רשות ציבורית אינה חייבת למסור מידע אשר גילוייו עלול לשבש את התפקוד התקין של הרשות הציבורית או את יכולתה לבצע את תפקידיה.

וכן תביא לחשיפת שיטות עבודה ואמצעים של משטרת ישראל, בהתאם לסעיף 9(ב)(8)(א) לחוק, הקובע כי רשות ציבורית אינה חייבת למסור מידע על שיטות עבודה העלול לגרום לפגיעה בפעולות האכיפה של הרשות.